



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PENINGKATAN MUTU DAN KEAMANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.07.0010 - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					290.000.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					49.500.000
5.2.2.5.1	Belanja Modal Alat Kantor					11.000.000
5.2.2.5.1.5	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					11.000.000
5.2.2.5.1.5.01	Jumlah unit sarana dan prasarana gedung kantor atau bangunan lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					11.000.000
5.2.2.5.1.5.01.01	CCTV		1	Unit	10.000.000	10.000.000
5.2.2.5.1.5.01.02	Tangga aluminium		1	Buah	1.000.000	1.000.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					29.500.000
5.2.2.5.2.4	Belanja Modal Alat Pendingin					29.500.000
5.2.2.5.2.4.01	Jumlah unit sarana dan prasarana gedung kantor atau bangunan lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					29.500.000
5.2.2.5.2.4.01.01	AC Split 1 Pk		2	Unit	7.000.000	14.000.000
5.2.2.5.2.4.01.02	Exhaust Fan		3	Unit	1.000.000	3.000.000
5.2.2.5.2.4.01.03	AC split 1/2 pk		3	Unit	4.000.000	12.000.000
5.2.2.5.2.4.01.04	Kipas Angin		1	Unit	500.000	500.000
5.2.2.5.3	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					9.000.000
5.2.2.5.3.7	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat					9.000.000
5.2.2.5.3.7.01	Jumlah unit sarana dan prasarana gedung kantor atau bangunan lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					9.000.000
5.2.2.5.3.7.01.01	Lemari / Almari / Rak Arsip		2	Buah	4.500.000	9.000.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					1.000.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					1.000.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					1.000.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah unit sarana dan prasarana gedung kantor atau bangunan lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					1.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01	sound system		1	Unit	1.000.000	1.000.000
5.2.2.8	Belanja Modal Alat Laboratorium					160.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.8.1	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					160.000.000
5.2.2.8.1.11	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					160.000.000
5.2.2.8.1.11.01	Jumlah unit sarana dan prasarana gedung kantor atau bangunan lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					160.000.000
5.2.2.8.1.11.01.01	Rice Grader		1	Unit	160.000.000	160.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					79.500.000
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit					79.500.000
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer					79.500.000
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah unit sarana dan prasarana gedung kantor atau bangunan lainnya yang disediakan - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					79.500.000
5.2.2.10.1.2.01.01	Komputer All In One		3	Unit	15.000.000	45.000.000
5.2.2.10.1.2.01.02	laptop		1	Unit	15.000.000	15.000.000
5.2.2.10.1.2.01.03	printer		3	Unit	5.000.000	15.000.000
5.2.2.10.1.2.01.04	LCD Proyektor		1	Unit	4.500.000	4.500.000
Jumlah						290.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan